考選部 公告

發文日期：中華民國108年6月28日

發文字號：選題三字第1083100624號

主旨：公告108年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考

試（第二階段考試）測驗式試題標準答案。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108040期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=153&aid=501

108年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試(第二階段考試)測驗式試題標準答案清冊

中華民國108年06月27日

第1頁 共1頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(三)（包括內科、家庭醫學科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

1302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDDDBBDABC DDDADDAACD DCDCDCCCAB ABDBCADDAD BDACDACACB BDABBADDBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBBDCDCDAACCADCABCAC

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(四)（包括小兒科、皮膚科、神經科、精神科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

2302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADDBDAABBD CBCADDCACA DBCBDCCBDD BBCBBBDDCB BBACDDCCDD ACACAABBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACCABAADDCCAAACABDAC

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(五)（包括外科、骨科、泌尿科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

3302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADBCCBBDAC BCBCCBBCAC DCBBDBBDDB BCBCBDCBCC DCDBBCBCBA BBCDCCBDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBACDDDDACCCBDCBDBCC

類科名稱：醫師(二)

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學(六)（包括麻醉科、眼科、耳鼻喉科、婦產科、復健科等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

4302

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DADBBBCCDD ACDDAAACCD DDCCBDCBBC DCACBBCADB BDACABDBAA CCBBDBBBAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBBABCDABACCDCCBCBBC

類科名稱：醫師(二)

考選部公報第108040期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=153&aid=501